
UCHWAŁA NR 446.XLVII.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie likwidacji Domu Dziecka Nr 2 „Dąbrówka”- Placówki Wielofunkcyjnej w Jeleniej Górze 
i utworzenia Centrum Opieki nad Dzieckiem "Dąbrówka" w Jeleniej Górze oraz trzech placówek 

opiekuńczo-wychowawczych: Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dąbrówka 1”, 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej„Dąbrówka 2”, 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dąbrówka 3”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust.1 pkt 2 
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.), art. 93 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 94, art. 180 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2013 r. likwiduje się Dom Dziecka Nr 2 „Dąbrówka" - Placówkę Wielofunkcyjną 
w Jeleniej Górze. 

§ 2. 1. Z dniem 1 stycznia 2014 r. tworzy się Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka" w Jeleniej Górze, 
zwane dalej „Centrum". 

2. Centrum jest jednostką budżetową Miasta Jelenia Góra powołaną do obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
i organizacyjnej placówek opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra. 

3. Centrum nadaje się statut stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Centrum otrzymuje z dniem 1 stycznia 2014 r. mienie Domu Dziecka Nr 2 „Dąbrówka" - Placówki 
Wielofunkcyjnej, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Pracownicy zatrudnieni dotychczas w Domu Dziecka Nr 2 „Dąbrówka" - Placówki Wielofunkcyjnej z dniem 
1 stycznia 2014 r. stają się pracownikami Centrum. 

6. Centrum przejmuje wszelkie zobowiązania i należności Domu Dziecka Nr 2 „Dąbrówka" - Placówki 
Wielofunkcyjnej.

§ 3. 1. Z dniem 1 stycznia 2014 r. tworzy się Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Dąbrówka 1"
w Jeleniej Górze. 

2. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 1"  jest jednostką budżetową Miasta Jelenia Góra. 

3. Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dąbrówka 1" nadaje się statut stanowiący załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 

4. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 1" otrzymuje z dniem 1 stycznia 2014 r. mienie Domu 
Dziecka Nr 2 „Dąbrówka" - Placówki Wielofunkcyjnej, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Z  dniem 1 stycznia 2014 r.  tworzy  się Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Dąbrówka 2"
w Jeleniej Górze. 

2. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 2"  jest jednostką budżetową Miasta Jelenia Góra. 

3. Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dąbrówka 2" nadaje się statut stanowiący załącznik nr 5 
do niniejszej uchwały. 

4. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Dąbrówka 2" otrzymuje z dniem 1 stycznia 2014 r. mienie Domu 
Dziecka Nr 2 „Dąbrówka" - Placówki Wielofunkcyjnej, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Z dniem 1 stycznia 2014 r. tworzy się  Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Dąbrówka 3"
w Jeleniej Górze. 

2. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza  „Dąbrówka 3"  jest jednostką budżetową Miasta Jelenia Góra. 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 1



3. Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dąbrówka 3” nadaje się statut stanowiący załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

4. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dąbrówka 3" otrzymuje z dniem 1 stycznia 2014 r. mienie Domu 
Dziecka Nr 2 „Dąbrówka" - Placówki Wielofunkcyjnej, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 8 
do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 2



 

 

Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr 446.XLVII.2013 
         Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
         z dnia 5 grudnia 2013 r.  

 

STATUT 

Centrum Opieki nad Dzieckiem “Dąbrówka” 

w Jeleniej Górze 

 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1. 

Centrum Opieki nad Dzieckiem “Dąbrówka” w Jeleniej Górze przy ul. Podgórzyńskiej 6/2 

zwane dalej “Centrum”, działa na podstawie obowiązującego prawa, a w szczególności: 

1) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zm.), 

2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223,  

poz. 1458), 

5)  rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, poz. 1720), 

6) rozporządzenia Rady Ministrów dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.1050 z późn. zm.). 

 

§ 2. 

1. Centrum jest jednostką organizacyjną Miasta Jelenia Góra działającą w formie jednostki 

budżetowej, nie posiadającą osobowości prawnej. 

2. Siedziba Centrum znajduje się w Jeleniej Górze przy ulicy Podgórzyńskiej 6/2. 

3. Centrum używa na wywieszkach, formularzach, pieczęciach itd. nazwy: 

Centrum Opieki nad Dzieckiem “Dąbrówka” 
ul. Podgórzyńska 6/2 
58-560 Jelenia Góra 

 

 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 3



 

 2 

II. Przedmiot działalności 

§ 3. 

1. Przedmiotem działalności Centrum jest: 

1) zapewnienie obsługi ekonomiczno-administracyjnej oraz organizacyjnej placówek 

opiekuńczo-wychowawczych: 

a) PlacówkI Opiekuńczo – Wychowawczej “Dąbrówka 1” przy ul. Podgórzyńskiej 

6/1, typ placówki – socjalizacyjna, liczba miejsc 14, 

b) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej ”Dąbrówka 2” przy ul. Podgórzyńskiej 

6/3, typ placówki – socjalizacyjna, liczba miejsc 14, 

c) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej “Dąbrówka 3” przy ul. Podgórzyńskiej 

6/4, typ placówki – socjalizacyjno – interwencyjna, liczba miejsc 14; 

2) zapewnienie realizacji zadań w zakresie instytucjonalnej pieczy zastępczej 

sprawowanej przez placówki opiekuńczo – wychowawcze, w szczególności poprzez 

objęcie opieką dzieci pozbawionych częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej 

oraz zaspokajanie niezbędnych potrzeb bytowych, rozwojowych w tym 

emocjonalnych, społecznych, religijnych, a także zapewnienie dzieciom korzystania 

z przysługujących, na podstawie odrębnych przepisów, świadczeń zdrowotnych 

i kształcenia. 

 

III. Zasady działalności i organizacji 

§ 4. 

1. Centrum i placówkami opiekuńczo-wychowawczymi kieruje i reprezentuje je na zewnątrz 

Dyrektor. 

2.  Dyrektora Centrum powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Jeleniej Góry. 

3.  Dyrektor działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictw udzielonych  

przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry i ponosi odpowiedzialność za całokształt zadań  

i funkcjonowania Centrum. 

4. Dyrektor Centrum jest przełożonym dla wszystkich zatrudnionych pracowników. 

5. Dyrektor Centrum kieruje działalnością placówek opiekuńczo-wychowawczych 

wymienionych w § 3 ust. 1, pkt 1), litera a,b,c przy pomocy wychowawców 

koordynatorów. 

6. Dyrektor jest uprawniony do egzekwowania wierzytelności Centrum, a w szczególności 

dochodów pobieranych przez Centrum. 

7. W celu realizacji zadań statutowych Dyrektor jest uprawniony do wydawania zarządzeń, 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 4



 

 3 

regulaminów i instrukcji. 

§ 5. 

Strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres działania Centrum określa, opracowany przez 

Dyrektora Centrum, regulamin organizacyjny zatwierdzony przez Prezydenta Miasta  

Jeleniej Góry. 

 

§ 6. 

1. Miasto Jelenia Góra kieruje dzieci do Centrum, na zasadach określonych odrębnymi 

przepisami.  

2. Dyrektor Centrum umieszcza dziecko w placówce opiekuńczo-wychowawczej,  

w zależności od dysponowania wolnymi miejscami przez daną placówkę. 

3. Pobyt dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej jest odpłatny, zasady ustalania  

i wysokości opłat regulują odrębne przepisy. 

 

§ 7. 

Pracownicy Centrum mają status pracowników samorządowych. 

 

IV. Gospodarka finansowa 

§ 8. 

1. Centrum prowadzi gospodarkę finansową jako jednostka budżetowa Miasta Jelenia Góra, 

zgodnie z zasadami określonymi odrębnymi przepisami. 

2. Centrum posiada wyodrębniony rachunek bankowy. 

3. Podstawą gospodarki finansowej Centrum jest plan finansowy, opracowany  

i zatwierdzony przez Dyrektora na podstawie uchwały budżetowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry na dany rok budżetowy. 

4. Centrum prowadzi rachunkowość oraz sprawozdawczość zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami prawa. 

 

V. Postanowienia końcowe 

§ 9. 

1. Statut Centrum nadaje Rada Miasta Jeleniej Góry. 

2. Zmiany Statutu mogą być dokonane w trybie określonym dla jego nadania. 

 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 5



L.p nazwa j.m ilo ść cena warto ść

1 naświetlacz do jaj szt 1 1 448,75 1 448,75
2 zlewozmywak 2 komorowy szt 1 1 464,00 1 464,00
3 krzesła małe szt 3 50,00 150,00
4 patelnia szt 2 165,92 331,84
5 garnek nierdzewny 6 l szt 1 100,83 100,83
6 rondle emaliowane szt 1 416,08 416,08
7 termos na herbatę szt 1 880,00 880,00
8 regał nierdzewny szt 1 580,72 580,72
9 taborety gazowe szt 3 0,31 0,93
10 stoły szt 3 0,29 0,87
11 stoły szt 1 0,07 0,07
12 stolik mały szt 1 10,00 10,00
13 szuszarka elektryczna merida szt 2 420,90 841,80
14 kosz na śmieci metalowy szt 1 7,99 7,99
15 kosz na śmieci plast szt 3 0,08 0,24
16 taborety białe szt 2 5,00 10,00
17 krzesła białe szt 4 82,96 331,84
18 szafka biała na naczynia szt 1 147,00 147,00
19 maszyna wieloczynno-nowa szt 1 5 600,00 5 600,00
20 kloc nierdzewny szt 1 870,41 870,41
21 patelnia elektryczna nowa szt 1 5 500,00 5 500,00
22 szafki wiszące szt 4 105,00 420,00
23 szafki wiszące szt 2 115,02 230,04
24 mikser-robot kuchenny szt 1 102,00 102,00
25 mikser-robot kuchenny szt 1 100,00 100,00
26 wentylatory szt 1 60,00 60,00
27 wentylatory szt 2 167,99 335,98
28 stół regionalny szt 1 0,05 0,05
29 szafa odzieżowa-machoń szt 1 0,18 0,18
30 karnisz stary szt 1 0,05 0,05
31 kosz uchylny szt 1 7,99 7,99
32 ociekacz metalowy szt 1 0,09 0,09
33 ubijak do ziemniakow szt 1 114,74 114,74
34 stoły regionalne szt 14 0,29 4,06
35 krzesła regionalne szt 5 0,05 0,25
36 krzesła regionalne szt 39 0,09 3,51
37 krzesła regionalne szt 2 0,18 0,36
38 krzesła regionalne szt 5 0,03 0,15
39 krzesło przedszkolne szt 1 0,04 0,04
40 lusterko szt 2 2,60 5,20
41 karnisz stary szt 1 59,00 59,00
42 blat na szafki kuchenne szt 1 198,25 198,25
43 rozdrabniacz resztek szt 1 854,00 854,00
44 stół do wydawania posiłk szt 2 0,05 0,10
45 stół kuchenny szt 2 0,05 0,10
46 lustro łazienkowe szt 1 25,00 25,00
47 szafa szt 2 400,00 800,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 446.XLVII.2013

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 5 grudnia 2013 r.

Centrum Opieki nad Dzieckiem "D ąbrówka"
Wykaz mienia

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 6



L.p nazwa j.m ilo ść cena warto ść

48 chłodziarka na próbki ta 60 szt 1 290,00 290,00
49 karnisz   szt 1 141,52 141,52
50 obieraczka szt 1 5 400,00 5 400,00
51 kuchenka gazowa szt 1 1 420,00 1 420,00
52 kuchenka gazowo-elekt szt 1 1 750,01 1 750,01
53 szafa kuchenna biała szt 1 950,00 950,00
54 szafka biała laminowana szt 1 84,00 84,00
55 szafka na pokrywki szt 1 485,00 485,00
56 chłodziarko-zamrażarka szt 1 1 150,00 1 150,00
57 zmywarko-wyparzarka szt 1 6 899,99 6 899,99
58 regał magazynowy szt 4 71,95 287,80
59 regał magazynowy szt 3 175,00 525,00
60 regał magazynowy szt 2 175,00 350,00
61 segment /3 częściowy/ szt 1 1 170,03 1 170,03
62 stół szt 1 297,01 297,01
63 krzesła szt 4 155,00 620,00
64 szafa metalowa szt 1 1,43 1,43
65 firanka szt 1 88,63 88,63
66 regał z półkami szt 1 830,00 830,00
67 aparat telefoniczny szt 1 80,00 80,00
68 czajnik elektryczny szt 1 115,00 115,00
69 dzwonek szt 1 44,00 44,00
70 koc szt 1 0,54 0,54
71 lampa oświetleniowa szt 1 175,00 175,00
72 tablica szt 2 0,07 0,14
73 bramki szt 2 3,33 6,66
74 wieszak podwójny szt 1 0,14 0,14
75 altanka ogrodowa szt 1 2 562,00 2 562,00
76 huśtawki podwójne szt 2 2 649,50 5 299,00
77 kosz uchylny szt 1 17,23 17,23
78 pompa szt 1 1 000,00 1 000,00
79 Ogrodzenie posesji szt 1 15 513,43 15 513,43
80 Karuzela tarczowa z siedzis szt 1 6 000,00 6 000,00
81 sześciokąt wielofunkcyjny szt 1 5 038,91 5 038,91
82 stół pinpongowy szt 1 4 958,80 4 958,80
83 zestaw zabawowy szt 1 18 052,18 18 052,18
84 boisko do koszykówki szt 1 2 285,46 2 285,46
85 boisko do piłki nożnej szt 1 2 285,46 2 285,46
86 kotłownia gazowa bud.gł szt 1 207 403,28 207 403,28
87 budynek mieszkalny w ruinie szt 1 24 935,66 24 935,66
88 budynek główny Dąbrówka szt 1 160 492,95 160 492,95
89 lodówka szt 1 50,00 50,00
90 lodówka-chłodziarkaTS 246 szt 1 620,00 620,00
91 regał magazynowy szt 1 0,10 0,10
92 regał magazynowy szt 10 0,20 2,00
93 regał magazynowy szt 2 0,20 0,40
94 regały-segmenty szt 1 0,05 0,05
95 drabina składana szt 1 0,05 0,05
96 metkownica szt 1 108,00 108,00
97 gaśnica proszkowa szt 1 151,28 151,28
98 wózek klientowski szt 1 1,22 1,22
99 zestaw nagłaśniający szt 1 2 800,00 2 800,00
100 waga elektroniczna szt 1 1 367,62 1 367,62
101 mikrofon szt 1 186,00 186,00
102 krzesło szt 1 178,05 178,05

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 7



L.p nazwa j.m ilo ść cena warto ść

103 regał nierdzewny szt 1 893,04 893,04
104 lodówka szt 1 1 245,62 1 245,62
105 chłodziarko zamrazarka szt 1 1 245,62 1 245,62
106 regały biblioteczne szt 3 0,09 0,27
107 biurko szt 1 371,00 371,00
108 krzesła tapicerowane szt 6 230,09 1 380,54
109 stół owalny szt 1 700,00 700,00
110 komoda /5 szuflad/ szt 1 346,01 346,01
111 komoda /5 szuflad/ szt 1 370,00 370,00
112 komoda / 4szuflady/ szt 1 425,00 425,00
113 krzesła składane szt 16 17,70 283,20
114 karnisz metalowy szt 1 59,00 59,00
115 firanki szt 2 10,00 20,00
116 zasłony/kotary/ szt 2 0,01 0,02
117 lampka biurkowa szt 1 11,90 11,90
118 lampka biurkowa szt 1 47,51 47,51
119 drukarka hp dj 5652 szt 1 600,00 600,00
120 hp lj 1018 szt 1 399,00 399,00
121 dywan szt 1 260,00 260,00
122 mini wieża 2 kol szt 1 309,00 309,00
123 ups zasilacz ever szt 1 320,01 320,01
124 taboret okrągły szt 1 35,00 35,00
125 gaśnica proszkowa szt 1 151,28 151,28
126 czajnik elektryczny szt 1 115,00 115,00
127 pistolet startowy szt 1 60,00 60,00
128 żyrandol 4 ram. Czarny szt 1 35,00 35,00
129 lampa 2 ram szt 1 26,00 26,00
130 drabina metalowa szt 1 119,18 119,18
131 rzutnik walizkowy i statyw szt 1 1 391,21 1 391,21
132 program norton antywir szt 1 100,00 100,00
133 program mow szt 1 400,00 400,00
134 potęga rozumu cd szt 1 80,00 80,00
135 potęga rozumu cd-prof. szt 1 79,99 79,99
136 edukacja dla dzieci 8 płyt szt 1 189,99 189,99
137 dyslekcja dysortografia szt 1 189,99 189,99
138 lektury na cd szt 1 120,00 120,00
139 komputer touch smart szt 1 3 299,00 3 299,00
140 MS OFFICE 2003 szt 1 498,98 498,98
141 biurka szt 3 420,01 1 260,03
142 szafy szt 3 576,00 1 728,00
143 szafa szt 1 590,00 590,00
144 komoda szt 1 730,02 730,02
145 przedpokój szt 1 390,00 390,00
146 krzesła tapicer.brąz szt 1 168,01 168,01
147 karnisz metalowy szt 2 93,59 187,18
148 szafka - regał szt 1 444,02 444,02
149 mata peru szt 2 121,50 243,00
150 kalkulator casio FR 2600 szt 1 285,00 285,00
151 kalkulator citizen szt 1 85,00 85,00
152 monitor samsung szt 1 1 340,00 1 340,00
153 zestaw komputerowy szt 1 6 000,00 6 000,00
154 drukarka HP lj 1320 szt 1 1 560,00 1 560,00
155 monitor samsung szt 1 1 340,00 1 340,00
156 drukarka BROTHER szt 1 1 050,00 1 050,00
157 niszczarka szt 1 109,00 109,00

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 8



L.p nazwa j.m ilo ść cena warto ść

158 kosz na śmieci duży szt 1 17,47 17,47
159 stolik pod czajnik szt 1 0,07 0,07
160 aparat telefoniczny szt 1 315,00 315,00
161 centrala telefoniczna szt 1 1 287,00 1 287,00
162 przedłużacz - listwa szt 2 39,00 78,00
163 zasilacz do komputera szt 1 320,01 320,01
164 zasilacz do komputera szt 1 498,00 498,00
165 żyrandol /6 żarówek/ szt 1 160,00 160,00
166 żyrandol /4 żarówki/ szt 1 136,00 136,00
167 lampki biurkowe szt 3 71,00 213,00
168 program płace vulcan szt 1 2 590,00 2 590,00
169 program księgowość vulcan szt 1 1 537,51 1 537,51
170 stołówka magazyn szt 1 829,60 829,60
171 windows xp szt 1 350,00 350,00
172 program antywirus nod szt 3 100,00 300,00
173 skaner i oprogram abby szt 1 970,00 970,00
174 mikrowieża szt 1 199,00 199,00
175 sejf szt 1 99,99 99,99
176 lampy oświetleniowe szt 2 130,00 260,00
177 zasilacz do komputera szt 1 340,00 340,00
178 komputer triline szt 2 1 900,00 3 800,00
179 krzesło szt 1 196,00 196,00
180 program Office 2003 szt 1 609,00 609,00
181 monitor płaski szt 1 869,00 869,00
182 krzesło szt 1 165,00 165,00
183 maszyna do szycia szt 1 600,00 600,00
184 szafka na nici szt 1 0,19 0,19
185 biurko szt 1 0,17 0,17
186 drabina szt 1 0,07 0,07
187 deska do prasowania szt 2 0,03 0,06
188 żelazko szt 1 240,00 240,00
189 radio szt 1 0,69 0,69
190 odkurzacz pioracy zelmer szt 1 499,00 499,00
191 żelazko szt 1 299,00 299,00
192 pralka Whirlpool Green 6th szt 1 1 500,00 1 500,00
193 segment-szafka szt 1 0,52 0,52
194 lustro szt 1 48,00 48,00
195 suszarka-bosch szt 1 1 461,59 1 461,59
196 grzejnik łazienkowy szt 1 496,00 496,00
197 ławostół szt 4 190,00 760,00
198 regał na zabawki szt 1 186,05 186,05
199 karnisz metalowy szt 2 75,04 150,08
200 karnisz metalowy szt 1 170,10 170,10
201 firanki nowe szt 1 61,80 61,80
202 firanka szt 2 57,60 115,20
203 biurko szt 1 199,99 199,99
204 dywan mobility szt 1 1 212,30 1 212,30
205 krzesła szt 19 140,00 2 660,00
206 krzesło szt 1 140,14 140,14
207 komoda-olcha szt 1 425,00 425,00
208 stolik pod telewizor szt 1 145,01 145,01
209 komoda szt 1 666,00 666,00
210 regał otwarty wąski szt 1 180,00 180,00
211 regał otwarty szeroki szt 2 213,00 426,00
212 regał narożny szt 1 130,00 130,00

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 9



L.p nazwa j.m ilo ść cena warto ść

213 witryna szt 1 750,00 750,00
214 regały narożne duże szt 2 211,00 422,00
215 witryna szt 1 689,18 689,18
216 szafa 2 drzwiowa szt 1 700,00 700,00
217 kino domowe kpl szt 1 1 800,00 1 800,00
218 laptop szt 1 2 800,00 2 800,00
219 program office szt 1 700,00 700,00
220 szafa witryna szt 2 312,00 624,00
221 szafka szt 1 420,00 420,00
222 kinkiety podwójne szt 7 136,00 952,00
223 ławostół szt 1 195,00 195,00
224 mata peru szt 1 121,50 121,50
225 krzesło obrotowe szt 1 178,05 178,05
226 biurko białe szt 1 270,00 270,00
227 kom.mebli medycznych szt 1 1 020,00 1 020,00
228 waga elektroniczna szt 1 1 547,67 1 547,67
229 torba lekarska szt 1 400,67 400,67
230 ciśnieniomierz nadgarst szt 1 318,37 318,37
231 glukometr szt 1 228,01 228,01
232 leżanka z uchyłem szt 1 349,34 349,34
233 fotel aergonom szt 1 233,42 233,42
234 stołek rehabil szt 1 105,59 105,59
235 wózek szt 1 451,96 451,96
236 inhalator dyszowy szt 1 239,52 239,52
237 chłodziarka szt 1 750,00 750,00
238 lampa bakter szt 1 307,37 307,37
239 butla z wózkiem szt 1 1 482,01 1 482,01
240 lampa solux szt 1 89,50 89,50
241 ciśnieniomierz szt 1 111,85 111,85
242 parawany szt 2 0,18 0,36
243 łóżka z materacem szt 2 0,38 0,76
244 przedłużacz szt 1 33,90 33,90
245 przedłużacz szt 1 73,11 73,11
246 lampka biurowa szt 1 44,99 44,99
247 prześcieradło z gumką szt 2 26,50 53,00
248 szafki nocne szt 2 0,13 0,26
249 aparat telefoniczny szt 1 56,00 56,00
250 czajnik elektryczny szt 1 8,60 8,60
251 firanka szt 1 66,00 66,00
252 szafa biała z szuf szt 1 0,15 0,15
253 żyrandol szt 1 195,00 195,00
254 suszarka do rąk merida szt 1 420,90 420,90
255 resuscytator szt 1 309,00 309,00
256 radiomagnetofon szt 1 93,50 93,50
257 monitor szt 1 349,00 349,00
258 oprawa oświetleniowa szt 1 175,00 175,00
259 drukarka laserowa szt 1 1 435,00 1 435,00
260 zestaw komputerowy szt 1 3 000,00 3 000,00
261 samochód volks dj 40363 szt 1 82 000,00 82 000,00
262 gasnice szt 1 151,28 151,28
263 regał magazynowy szt 3 0,20 0,60
264 grzejnik szt 4 1,85 7,40
265 stół ślusarski szt 1 0,29 0,29
266 imadło szt 1 0,05 0,05
267 imadło szt 1 0,03 0,03

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 10



L.p nazwa j.m ilo ść cena warto ść

268 nożyce do blachy szt 1 0,23 0,23
269 szlifierka szt 1 0,29 0,29
270 młotkowiertarka szt 1 654,96 654,96
271 zszywacz tapicerski szt 1 18,95 18,95
272 wyżynarka szt 1 39,20 39,20
273 piła ramowa szt 1 26,03 26,03
274 miara stalowa szt 1 11,77 11,77
275 poziomica szt 1 26,35 26,35
276 skrzynka do cięcia pod kąt szt 1 15,27 15,27
277 nożyce do gałęzi szt 1 155,00 155,00
278 wiertarka szt 1 199,00 199,00
279 regał metalowy /z magaz K/ szt 1 0,41 0,41
280 regał metalowy /z magaz K/ szt 1 0,46 0,46
281 szlifierka kątowa szt 1 119,00 119,00
282 wkrętarka szt 1 187,00 187,00
283 stolik pod telewizor szt 1 145,01 145,01
284 krzesła czerwone szt 33 90,28 2 979,24
285 pianino szt 1 1,77 1,77
286 pianino czajka szt 1 3,05 3,05
287 firanki szt 4 71,01 284,04
288 dywan szt 1 454,50 454,50
289 stół do tenisa szt 1 0,95 0,95
290 stół do pinponga szt 1 1 000,00 1 000,00
291 karnisze szt 1 0,04 0,04
292 firanka szt 1 99,70 99,70
293 krzesła ogrodnicze szt 20 16,00 320,00
294 krzesła ogrodnicze szt 7 10,00 70,00
295 stoły szkolne szt 6 0,18 1,08
296 stół szkolny szt 1 0,21 0,21
297 karnisze szt 1 408,60 408,60
298 lampy szt 5 250,00 1 250,00
299 lampy szt 1 250,01 250,01
300 rower rehabilitacyjny szt 1 557,00 557,00
301 telewizor panasonic szt 1 1 550,00 1 550,00
302 odśnieżarko-kosiarka szt 1 7 600,00 7 600,00
303 ławki partkowe szt 12 0,08 0,96
304 parasole ogrodowe szt 2 0,34 0,68
305 pawilony ogrodowe szt 4 59,99 239,96
306 pawilony ogrodowe szt 2 79,00 158,00
307 wózek gospodarczy szt 1 0,40 0,40
308 wózek gospodarczy szt 1 448,00 448,00
309 nożyce do trawy szt 1 34,00 34,00
310 nożyce sekator szt 1 29,00 29,00
311 dmuchawa ogrodowa szt 1 2 641,30 2 641,30
312 pompa-kotłownia szt 1 258,00 258,00
313 grzejnik konwektorowy szt 1 20,00 20,00
314 kosiarka-stara szt 1 1 050,00 1 050,00
315 regał magazynowy szt 1 0,20 0,20
316 kanister szt 1 4,67 4,67
317 pilarka spalinowa (kosa) szt 1 1 699,00 1 699,00
318 kosiarka spalinowa power plus szt 1 699,00 699,00
319 Kosa spalinowa szt 1 323,00 323,00
320 katara szt 2 263,00 526,00
321 drabina-8 stopni szt 1 241,07 241,07
322 lampa energooszczędna szt 1 36,20 36,20

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 11



L.p nazwa j.m ilo ść cena warto ść

323 lampa wisząca szt 1 430,00 430,00
324 lampa wisząca szt 1 415,00 415,00
325 firana szt 1 105,72 105,72
326 dywan szt 1 210,00 210,00
327 karnisz szt 1 76,00 76,00
328 karnisz szt 2 87,87 175,74
329 drabina szt 1 155,00 155,00
330 chodnik szt 1 117,59 117,59
331 chodnik szt 1 174,18 174,18
332 wieszak z półką szt 1 22,00 22,00
333 drabina szt 1 228,00 228,00
334 gaśnica szt 1 151,28 151,28
335 odkurzacz szt 1 970,47 970,47
336 żyrandol szt 1 195,00 195,00

RAZEM 706 080,50

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 12



                  Załącznik Nr 3   
         do Uchwały Nr 446.XLVII.2013 
         Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
         z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

STATUT 

 Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Dąbrówka 1” 

w Jeleniej Górze 

 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1 

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Dąbrówka 1” w Jeleniej Górze przy ul. Podgórzyńskiej  

6/1, zwana dalej „Dąbrówka 1”, działa na podstawie obowiązującego prawa, a w  szczególności: 

1) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 135, z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.);  

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223,  

poz. 1458); 

5) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, poz. 1720); 

6) rozporządzenia Rady Ministrów dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.1050 z późn. zm.). 

 

§ 2 

1. „Dąbrówka 1” jest jednostką organizacyjną systemu pomocy społecznej Miasta Jelenia Góra 

działającą w formie jednostki budżetowej, nie posiadającą osobowości prawnej. 

2. „Dąbrówka 1” mieści się w samodzielnym lokalu mieszkalnym w rozumieniu przepisów  

o własności lokalu w budynku przy ul. Podgórzyńskiej 6/1. 

3. „Dąbrówka 1”używa na wywieszkach, formularzach, pieczęciach itp. nazwy: 

 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 13



 2 

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Dąbrówka 1” 
ul. Podgórzyńska 6/1  

58-560 JELENIA GÓRA 
 

II. Przedmiot działalności 

§ 3 

1. „Dąbrówka 1” jest placówką opiekuńczo-wychowawczą typu socjalizacyjnego, zapewniającą 

całodobową opiekę i wychowanie dzieciom pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki 

rodzicielskiej oraz zaspokajającą niezbędne potrzeby bytowe, rozwojowe w tym 

emocjonalne, społeczne, religijne, a także zapewniającą dzieciom korzystanie 

z przysługujących na podstawie odrębnych przepisów świadczeń zdrowotnych i kształcenia. 

2. Zadania „Dąbrówki 1” są realizowane zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej oraz zgodnie z przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 

3. „Dąbrówka 1” podejmuje działania w celu powrotu dziecka do rodziny naturalnej, 

znalezienia rodziny przysposabiającej lub umieszczenia w rodzinnych formach opieki 

zastępczej. 

 

III. Zasady działalności i organizacji 

§ 4 

1. „Dąbrówką 1” kieruje  Dyrektor Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka” przy pomocy 

wychowawcy koordynatora. 

2. Dyrektora  powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Jeleniej Góry. 

3. Dyrektor działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictw udzielonych przez Prezydenta 

Miasta Jeleniej Góry i ponosi odpowiedzialność za całokształt zadań i funkcjonowania 

„Dąbrówki 1”.  

4. Dyrektor jest uprawniony w zakresie działalności „Dąbrówki 1” do egzekwowania 

wierzytelności, a w szczególności dochodów pobieranych przez „Dąbrówkę 1”.  

5. W celu realizacji zadań statutowych Dyrektor jest uprawniony do wydawania zarządzeń, 

regulaminów i instrukcji. 

6. Obsługę ekonomiczno – administracyjną i organizacyjną „Dąbrówki 1” prowadzi Centrum 

Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka” w Jeleniej Górze. 

 

 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 14



 3 

§ 5 

1. Miasto Jelenia Góra kieruje dzieci do Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka”,  

na zasadach określonych odrębnymi przepisami.  

2. Dyrektor Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka” umieszcza dziecko  

w „Dąbrówce 1”, w zależności od dysponowania wolnymi miejscami przez placówkę. 

3. Pobyt w „Dąbrówce 1” jest odpłatny, zasady ustalania i wysokości opłat regulują odrębne 

przepisy. 

 

§ 6 

Strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań „Dąbrówki 1” określa opracowany przez 

Dyrektora, regulamin organizacyjny zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

 

IV. Gospodarka finansowa 

§ 7 

1. „Dąbrówka 1” prowadzi gospodarkę finansową jako jednostka budżetowa Miasta Jelenia 

Góra, zgodnie z zasadami określonymi odrębnymi przepisami. 

2. „Dąbrówka 1” posiada wyodrębniony rachunek bankowy. 

3. Podstawą gospodarki finansowej „Dąbrówki 1” jest plan finansowy, opracowany 

i zatwierdzony przez Dyrektora na podstawie uchwały budżetowej Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry. 

4. „Dąbrówka 1” prowadzi rachunkowość oraz sprawozdawczość zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami. 

 

V. Postanowienia końcowe 

§ 8 

1. Statut „Dąbrówki 1” nadaje Rada Miasta Jeleniej Góry. 

2. Zmiany Statutu mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego nadania. 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 15



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

1 segment kuchenny szt 1 1 568,00 1 568,00
2 okap kuchenny szt 1 220,00 220,00
3 chłodziarko-zamrażarka szt 1 720,00 720,00
4 kuchenka elektryczna szt 1 691,22 691,22
5 telewizor szt 1 0,00 0,00
6 narożnik kuchenny szt 1 535,00 535,00
7 karnisz metalowy szt 2 56,00 112,00
8 firanki szt 1 17,80 17,80
9 zasłony szt 4 59,26 237,04
10 żyrandol 5 ramienny szt 1 5,00 5,00
11 telefon szt 1 50,00 50,00
12 deska do prasowania szt 1 49,95 49,95
13 blat kuchenny szt 1 143,00 143,00
14 deska do prasowania szt 1 49,95 49,95
15 żelazko szt 1 109,80 109,80
16 kosz na śmieci szt 1 14,85 14,85
17 czajnik elektryczny szt 1 23,00 23,00
18 chodnik szt 1 82,50 82,50
19 aparat telefoniczny szt 1 50,00 50,00
20 suszarka do włosów szt 1 65,00 65,00
21 choinka szt 1 230,00 230,00
22 oświetlenie choinkowe szt 1 35,02 35,02
23 dywan z wykładziny szt 1 169,82 169,82
24 karnisze matalowe szt 1 127,60 127,60
25 karnisze matalowe szt 1 45,00 45,00
26 szafka na kółkach szt 1 345,00 345,00
27 żyrandol 5 ramienny szt 4 65,95 263,80
28 ława-stolik szt 1 184,00 184,00
29 kanapa narożnik szt 1 1 585,00 1 585,00
30 sofa szt 1 515,01 515,01
31 stół szt 1 140,00 140,00
32 krzesła szt 4 166,00 664,00
33 krzesła szt 2 166,01 332,02
34 krzesło szt 1 18,82 18,82
35 kanapa szt 1 897,00 897,00
36 szafa-słupek narożny szt 1 375,00 375,00
37 komoda -szafa 3 drzwiowa szt 1 715,00 715,00
38 meblościanka rambo szt 1 1 800,00 1 800,00
39 szafa 2 drzwiowa szt 1 445,00 445,00
40 szafka pod telewizor szt 1 233,00 233,00
41 żyrandol 3 ramienny szt 1 169,00 169,00
42 karnisz stary szt 1 39,00 39,00
43 firanka szt 1 40,50 40,50
44 zasłony szt 1 59,26 59,26
45 łóżko piętrowe szt 1 940,00 940,00
46 szuflada do łóżka piętr szt 1 129,00 129,00
47 półki szt 2 205,00 410,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 446.XLVII.2013

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 5 grudnia 2013 r.

Placówka Opieku ńczo-Wychowawcza "D ąbrówka 1"
Wykaz mienia

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 16



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

48 półka szt 1 108,02 108,02
49 komoda   szt 1 569,13 569,13
50 szafa 2 drzwiowa nowa szt 1 372,10 372,10
51 szafa szt 1 50,00 50,00
52 lampki szt 3 51,00 153,00
53 krzesła szt 3 166,01 498,03
54 chodnik szt 1 167,00 167,00
55 kołdry szt 3 48,99 146,97
56 poduszki szt 3 29,50 88,50
57 żyrandol 3 ramienny szt 1 169,00 169,00
58 karnisz szt 1 66,00 66,00
59 firanka szt 1 40,50 40,50
60 zasłony szt 2 59,26 118,52
61 łóżko piętrowe szt 1 940,00 940,00
62 półki szt 1 80,04 80,04
63 szafa rozsuwana szt 1 419,00 419,00
64 komoda szt 1 299,00 299,00
65 lampki szt 1 51,00 51,00
66 krzesło szt 1 166,01 166,01
67 chodnik szt 1 48,60 48,60
68 biurko szt 1 10,00 10,00
69 narzuta szt 2 31,90 63,80
70 kołdry szt 4 48,99 195,96
71 poduszki szt 4 29,50 118,00
72 żyrandol 3 ramienny szt 1 169,00 169,00
73 karnisz stary szt 1 66,00 66,00
74 firanka szt 1 40,50 40,50
75 półka-regał narożny szt 1 108,00 108,00
76 tapczan szt 1 399,01 399,01
77 biurko szt 1 266,57 266,57
78 krzesło szt 1 25,00 25,00
79 lampki szt 2 31,72 63,44
80 szafka narożna szt 1 890,00 890,00
81 poduszki szt 3 29,50 88,50
82 kołdry szt 3 48,99 146,97
83 komoda szt 1 375,15 375,15
84 komoda szt 1 321,47 321,47
85 szafa 2 drzwiowa szt 1 376,00 376,00
86 szafa 2 drzwiowa szt 2 385,00 770,00
87 szafka z półkami szt 1 500,00 500,00
88 pralka bosch szt 1 1 500,00 1 500,00
89 lustro łazienkowe szt 3 36,36 109,08
90 lampa szt 4 33,30 133,20
91 lampa szt 3 35,38 106,14
92 suszarka łazienkowa szt 1 121,00 121,00
93 żyrandol 3 ramienny szt 1 35,00 35,00
94 karnisz alumin szt 1 56,00 56,00
95 firanka szt 1 56,72 56,72
96 krzesła szt 2 168,01 336,02
97 lampki szt 3 56,00 168,00
98 szafa-bielizniarka szt 1 396,01 396,01
99 meblościanka hugo szt 1 1 550,01 1 550,01
100 stolik hugo szt 1 189,97 189,97
101 lustro szt 1 100,00 100,00
102 fotele szt 2 155,00 310,00

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 17



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

103 stolik szt 1 147,01 147,01
104 szafa zabudowa szt 1 2 500,00 2 500,00
105 kołdry szt 4 48,99 195,96
106 poduszki szt 3 29,50 88,50
107 poduszka szt 1 21,99 21,99
108 szafka na buty szt 1 0,17 0,17
109 stolik szt 1 147,01 147,01
110 stolik okoliczn szt 1 10,00 10,00
111 laptop szt 1 2 440,00 2 440,00
112 oprogramowanie office 2007 szt 1 675,00 675,00
113 suszarka łazienkowa szt 1 49,00 49,00
114 karnisz szt 1 38,00 38,00
115 kołdra szt 1 48,99 48,99
116 przedłużacz szt 2 13,30 26,60
117 karnisz-korytarz szt 1 66,61 66,61
118 sandwicz mulineks szt 1 103,55 103,55
119 żelazko szt 1 113,05 113,05
120 DVD Philips szt 1 192,05 192,05
121 szafki nocne szt 6 80,00 480,00
122 zmywarka AMICA szt 1 867,50 867,50
123 chodnik szt 1 450,00 450,00
124 półka szt 1 100,00 100,00
125 półki szt 2 80,00 160,00
126 szafka zlewozmywakowa szt 1 10,00 10,00
127 zestaw meblościanka tomek szt 1 1 579,99 1 579,99
128 szafa szt 2 340,00 680,00
129 tapczan szt 5 330,87 1 654,35
130 telewizor samsung szt 1 1 099,00 1 099,00
131 mikrofalówka AMICA szt 1 249,00 249,00
132 szafa szt 2 340,00 680,00
133 suszarka do rąk "merida" szt 1 420,90 420,90
134 żyrandol szt 1 195,00 195,00
135 meble /system vis/aviz-szafki szt 1 1 435,00 1 435,00
136 meble /system vis/aviz-regały szt 1 1 379,84 1 379,84
137 stół owalny czarny szt 1 435,00 435,00
138 krzesła tapicerowane szt 5 98,50 492,50
139 półki narożnikowe szt 2 91,00 182,00
140 półka narożnikowa szt 1 71,00 71,00
141 półki wiszące czarne szt 2 50,01 100,02
142 aparat telefoniczny szt 1 229,00 229,00
143 wieża technics szt 1 2 400,00 2 400,00
144 kwietnik czarny szt 1 10,00 10,00
145 lampa biurowa szt 1 44,00 44,00
146 żyrandol /5 ramienny/ szt 1 62,00 62,00
147 kinkiet szt 1 88,50 88,50
148 firanki szt 2 47,60 95,20
149 karnisz metalowy szt 1 86,41 86,41
150 karnisz metalowy szt 1 86,40 86,40
151 taboret okrągły-brązowy szt 1 35,00 35,00
152 szafa wysoka szt 2 397,55 795,10
153 szafa wysoka prawa szt 1 394,89 394,89
154 biurko szt 1 600,00 600,00
155 biurko szt 1 399,98 399,98
156 komoda mobilna szt 1 199,96 199,96
157 fotel bujany szt 1 1,42 1,42

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 18



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

158 szafka kontenerowa do biu szt 1 240,00 240,00
159 chodniczek szt 1 14,00 14,00
160 laptop z oprogramowaniem szt 1 2 870,00 2 870,00
161 dywan szt 1 270,00 270,00
162 krzesło borotowe szt 1 200,00 200,00
163 szafa metalowa szt 1 0,29 0,29
164 kasetka metalowa szt 1 0,25 0,25
165 kasetka metalowa szt 1 0,25 0,25
166 szafa biurowa szt 2 0,31 0,62
167 biurko pod komputer szt 1 255,00 255,00
168 szafka /2 szuflady/ szt 1 222,00 222,00
169 szafka /5 szuflad/ szt 1 460,01 460,01
170 segment /szafka barek/ szt 1 417,00 417,00
171 wieszak ścienny szt 1 440,00 440,00
172 krzesła tapicerowane szt 2 168,01 336,02
173 krzesło obrotowe szt 1 169,00 169,00
174 regał /3 części/ szt 1 444,02 444,02
175 skrzynka na klucze szt 1 260,00 260,00
176 czajnik bezprzewodowy szt 1 92,35 92,35
177 kalkulator citizen szt 1 99,00 99,00
178 lampa biurowa szt 1 71,00 71,00
179 telefax panasonic szt 1 1 169,00 1 169,00
180 bindownica szt 1 330,99 330,99
181 obcinarka szt 1 169,01 169,01
182 obcinarka szt 1 2,39 2,39
183 lustro szt 1 89,00 89,00
184 zegar szt 1 0,13 0,13
185 zasilacz szt 1 580,00 580,00
186 drukarka HP 1200 szt 1 1 755,01 1 755,01
187 karnisz metalowy szt 1 122,99 122,99
188 mata peru szt 1 121,50 121,50
189 program antywirusowy nod szt 1 100,00 100,00
190 program DU iMP szt 1 481,90 481,90
191 firanka szt 1 48,60 48,60
192 prpgram offis 2003 szt 1 490,00 490,00
193 kserokopiarka konto011 szt 1 5 500,00 5 500,00
194 niszczarka szt 1 201,30 201,30
195 komputer triline szt 1 1 899,98 1 899,98
196 stolik szt 1 230,58 230,58
197 program sokalis staż pracy szt 1 219,00 219,00
198 odkurzacz szt 1 284,99 284,99
199 żelazko szt 1 123,49 123,49

RAZEM 76 255,02

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 19



         Załącznik Nr 5 
         do Uchwały Nr 446.XLVII.2013 
         Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
         z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

STATUT 

 Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Dąbrówka 2” 

w Jeleniej Górze 

 

I. Postanowienia ogólne. 

§ 1 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Dąbrówka 2” w Jeleniej Górze ul. Podgórzyńska  

6/3, zwana dalej „Dąbrówka 2”, działa na podstawie obowiązującego prawa,  

a w  szczególności: 

1) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 135, z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 

r., poz. 885 z późn. zm.);  

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223,  

poz. 1458); 

5) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, poz. 1720); 

6) rozporządzenia Rady Ministrów dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.1050 z późn. zm.). 

 

§ 2 

1. „Dąbrówka 2” jest  jednostką organizacyjną systemu pomocy społecznej Miasta Jelenia 

Góra  działającą w formie jednostki budżetowej, nie posiadającą osobowości prawnej. 

2. „Dąbrówka 2” mieści się w samodzielnych lokalach mieszkalnych w rozumieniu 

przepisów o własności lokalu w budynku  przy ul. Podgórzyńskiej 6/3. 

3. „Dąbrówka 2” używa na wywieszkach, formularzach, pieczęciach itp. nazwy: 

 
 
 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 20



 2 

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Dąbrówka 2” 
ul. Podgórzyńska 6/3  

58-560 JELENIA GÓRA 
 

II. Przedmiot działalności. 

§ 3 

1. „Dąbrówka 2” jest placówką opiekuńczo-wychowawczą typu socjalizacyjnego, 

zapewniającą całodobową opiekę i wychowanie dzieciom pozbawionym częściowo lub 

całkowicie opieki rodzicielskiej oraz zaspokajającą niezbędne potrzeby bytowe, 

rozwojowe w tym emocjonalne, społeczne, religijne, a także zapewniającą dzieciom 

korzystanie z przysługujących na podstawie odrębnych przepisów świadczeń 

zdrowotnych i kształcenia. 

2. Zadania „Dąbrówki 2” są realizowane zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej oraz zgodnie z przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 

3. „Dąbrówka 2” podejmuje działania w celu powrotu dziecka do rodziny naturalnej, 

znalezienia rodziny przysposabiającej lub umieszczenia w rodzinnych formach opieki 

zastępczej. 

 

III. Zasady działalności i organizacji. 

§ 4 

1. „Dąbrówką 2” kieruje Dyrektor Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka” przy 

pomocy wychowawcy koordynatora. 

2. Dyrektora  powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Jeleniej Góry. 

3. Dyrektor działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictw udzielonych  

przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry i ponosi odpowiedzialność za całokształt zadań 

i funkcjonowanie „Dąbrówki 2”.  

4. Dyrektor jest uprawniony w zakresie działalności „Dąbrówki 2” do egzekwowania 

wierzytelności, a w szczególności dochodów pobieranych przez „Dąbrówkę 2”.  

5. W celu realizacji zadań statutowych Dyrektor jest uprawniony do wydawania zarządzeń, 

regulaminów i instrukcji. 

6. Obsługę ekonomiczno – administracyjną i organizacyjną „Dąbrówki 2” prowadzi 

Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka” w Jeleniej Górze. 

 

 

 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 21



 3 

§ 5 

1. Miasto Jelenia Góra kieruje dzieci do Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka”,  

na zasadach określonych odrębnymi przepisami.  

2. Dyrektor Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka” umieszcza dziecko  

w „Dąbrówce 2”, w zależności od dysponowania wolnymi miejscami przez placówkę. 

3. Pobyt w „Dąbrówce 2” jest odpłatny, zasady ustalania i wysokości opłat regulują odrębne 

przepisy. 

 

§ 6 

Strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań „Dąbrówki 2” określa opracowany przez 

Dyrektora, regulamin organizacyjny zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

 

IV. Gospodarka finansowa. 

§ 7 

1. „Dąbrówka 2” prowadzi gospodarkę finansową jako jednostka budżetowa Miasta Jelenia 

Góra, zgodnie z zasadami określonymi odrębnymi przepisami. 

2. „Dąbrówka 2” posiada wyodrębniony rachunek bankowy. 

3. Podstawą gospodarki finansowej „Dąbrówki 2” jest plan finansowy, opracowany 

i zatwierdzony przez Dyrektora na podstawie uchwały budżetowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry. 

4. „Dąbrówka 2” prowadzi rachunkowość oraz sprawozdawczość zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami. 

 

V. Postanowienia końcowe. 

§ 8 

1. Statut „Dąbrówki 2” nadaje Rada Miasta Jeleniej Góry. 

2. Zmiany Statutu mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego nadania. 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 22



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

1 szafa witryna szt 1 220,00 220,00
2 komplet mebli kuchennych szt 1 1 590,05 1 590,05
3 kuchenka elektryczna szt 1 691,22 691,22
4 chłodziarko-zamrażarka szt 1 720,00 720,00
5 wieża szt 1 300,00 300,00
6 narożnik kuchenny szt 1 680,02 680,02
7 frytkownica szt 1 199,00 199,00
8 okap kuchenny szt 1 220,00 220,00
9 żyrandol szt 1 65,00 65,00
10 robot kuchenny mały szt 1 60,00 60,00
11 deska do prasowania szt 1 30,87 30,87
12 kosz na śmieci szt 1 9,09 9,09
13 kwietnik szt 1 150,00 150,00
14 półka szt 1 112,24 112,24
15 żelazko Mulinex szt 1 99,99 99,99
16 żelazko szt 1 45,99 45,99
17 suszarka do włosów szt 1 87,00 87,00
18 radiomagnetofon szt 1 199,00 199,00
19 szafka stojąca szt 1 333,00 333,00
20 choinka szt 1 131,88 131,88
21 oświetlenie choinkowe szt 1 35,02 35,02
22 firana szt 1 157,38 157,38
23 karnisz szt 1 84,90 84,90
24 żyrandol 3 r szt 1 158,00 158,00
25 firanka szt 1 15,38 15,38
26 chodnik szt 1 395,90 395,90
27 półka szt 2 28,00 56,00
28 lampki szt 2 26,99 53,98
29 tapczany szt 2 415,01 830,02
30 szafka na buty szt 1 180,50 180,50
31 biurko szt 1 10,00 10,00
32 komoda szt 1 198,00 198,00
33 kołdry szt 1 10,00 10,00
34 kołdry szt 1 42,00 42,00
35 poduszki szt 2 29,50 59,00
36 narzuty szt 2 49,95 99,90
37 karnisz szt 1 84,90 84,90
38 zasłonka szt 2 60,00 120,00
39 firanka szt 1 54,17 54,17
40 żyrandol 3 ramieny szt 1 168,00 168,00
41 półka szt 1 74,42 74,42
42 komplet mebli - segment szt 1 1 155,04 1 155,04
43 szafa szt 1 419,07 419,07
44 lampa szt 1 14,50 14,50
45 biurko szt 1 190,94 190,94
46 szafa-3 szuflady szt 1 396,50 396,50
47 szafka szt 1 213,50 213,50

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 446.XLVII.2013

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 5 grudnia 2013 r.

Placówka Opieku ńczo-Wychowawcza "D ąbrówka 2"
Wykaz mienia

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 23



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

48 szafka na buty szt 1 180,50 180,50
49 tapczany szt 2 415,01 830,02
50 dywan szt 1 112,20 112,20
51 krzesło szt 1 265,00 265,00
52 kołdry szt 2 48,99 97,98
53 poduszki szt 2 21,99 43,98
54 narzuty szt 2 2,50 5,00
55 komplet mebli z biurkiem szt 1 140,00 140,00
56 tapczany szt 3 415,01 1 245,03
57 kołdry szt 3 48,99 146,97
58 poduszki szt 3 29,50 88,50
59 narzuty szt 3 49,95 149,85
60 karnisz szt 1 69,90 69,90
61 firanka szt 1 57,02 57,02
62 zasłony szt 2 3,00 6,00
63 krzesło szt 1 166,01 166,01
64 półka szt 1 28,00 28,00
65 lampki szt 1 26,99 26,99
66 lampki szt 1 44,99 44,99
67 chodnik szt 1 154,80 154,80
68 dywan szt 1 162,00 162,00
69 firanka szt 1 65,00 65,00
70 chodnik szt 1 165,00 165,00
71 chodnik szt 1 99,00 99,00
72 dywan szt 1 102,00 102,00
73 firanka szt 1 54,17 54,17
74 półka szt 1 25,00 25,00
75 biurko szt 1 120,00 120,00
76 krzesła szt 2 166,01 332,02
77 tapczany szt 2 415,01 830,02
78 kołdry szt 2 48,99 97,98
79 poduszki szt 2 29,50 59,00
80 narzuty szt 2 49,95 99,90
81 segment szt 1 150,00 150,00
82 karnisz szt 1 158,00 158,00
83 żyrandol 3 r szt 1 140,00 140,00
84 tapczany szt 3 399,01 1 197,03
85 kołdry szt 3 48,99 146,97
86 poduszki szt 3 29,50 88,50
87 narzuty szt 3 33,00 99,00
88 krzesło szt 1 166,01 166,01
89 półeczka szt 1 25,00 25,00
90 lampka szt 1 44,99 44,99
91 biurko czarne z przystawką szt 1 240,00 240,00
92 żyrandol 3 ramienny szt 1 56,95 56,95
93 tapczany szt 2 399,01 798,02
94 kołdry szt 4 48,99 195,96
95 poduszki szt 4 29,50 118,00
96 narzuta szt 1 33,00 33,00
97 narzuta szt 3 2,80 8,40
98 łóżko piętrowe szt 1 880,00 880,00
99 lampki nocne szt 2 44,99 89,98
100 półka szt 1 1,50 1,50
101 wieszak szt 1 15,00 15,00
102 krzesło szt 1 166,01 166,01

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 24



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

103 segment szt 1 1 512,00 1 512,00
104 chodnik szt 1 114,00 114,00
105 biurko szt 1 136,00 136,00
106 szafa szt 1 525,02 525,02
107 karnisz szt 1 83,00 83,00
108 karnisz szt 1 56,00 56,00
109 szafka na kółkach szt 1 345,00 345,00
110 lampa met.5 ram szt 2 140,00 280,00
111 lampka nocna szt 2 44,99 89,98
112 sofa szt 1 897,00 897,00
113 stolik pod telewizor szt 1 225,00 225,00
114 stolik-ława szt 1 165,00 165,00
115 krzesła szt 5 166,01 830,05
116 krzesła szt 1 168,01 168,01
117 krzesła szt 3 2,00 6,00
118 stół-stary szt 1 0,18 0,18
119 segment 5 częściowy szt 1 335,00 335,00
120 szafa wysoka szt 1 395,00 395,00
121 szafa wysoka szt 1 760,00 760,00
122 szafka bieliżniarka szt 1 452,00 452,00
123 dywan szt 1 410,00 410,00
124 komoda szt 1 260,00 260,00
125 sofa szt 1 515,01 515,01
126 karnisz szt 1 21,20 21,20
127 firanka szt 1 65,00 65,00
128 lustro łażienkowe szt 3 59,00 177,00
129 lustro łażienkowe szt 1 135,00 135,00
130 regał 4 półki szt 1 329,40 329,40
131 ława-skrzynia szt 1 10,00 10,00
132 pralka szt 1 1 500,00 1 500,00
133 karnisz szt 1 21,20 21,20
134 firanka szt 1 26,60 26,60
135 lampy sufitowe szt 5 55,50 277,50
136 lampa sufitowa szt 1 26,00 26,00
137 lustro szt 1 52,50 52,50
138 chodnik-nowy szt 1 104,85 104,85
139 gaśnica szt 1 151,28 151,28
140 karnisz szt 1 0,03 0,03
141 firanka szt 1 67,73 67,73
142 laptop szt 1 2 440,00 2 440,00
143 oprogr offis 2007 szt 1 675,00 675,00
144 kino domowe emperior szt 1 449,99 449,99
145 kołdry szt 3 48,99 146,97
146 poduszki szt 2 29,50 59,00
147 przedłużacz szt 2 16,90 33,80
148 meblościanka eryk p.109 szt 1 1 320,00 1 320,00
149 biurko alfa p.109 szt 1 199,99 199,99
150 szafka nocna maja p.109 szt 2 99,99 199,98
151 komoda monika p.109 szt 1 380,00 380,00
152 żelazko szt 1 199,00 199,00
153 mikser szt 1 149,00 149,00
154 frytkownica szt 1 119,00 119,00
155 karnisze szt 1 93,42 93,42
156 chodnik p.108 szt 1 127,62 127,62
157 chodnik p.109 szt 1 127,63 127,63

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 25



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

158 szafka nocna   szt 6 80,00 480,00
159 zmywarka AMICA szt 1 901,00 901,00
160 telewizor samsung szt 1 2 258,50 2 258,50
161 stolik- ława szt 1 165,00 165,00
162 półki szt 2 80,00 160,00
163 półka szt 1 100,02 100,02
164 szafa szt 1 372,00 372,00
165 szafa szt 1 376,00 376,00
166 komoda szt 1 338,00 338,00
167 tapczan szt 6 330,87 1 985,22
168 karnisz szt 1 0,04 0,04
169 firanki szt 1 28,00 28,00
170 narożnik szt 1 540,02 540,02
171 zestaw mebli kuchennych szt 1 1 452,00 1 452,00
172 zestaw mebli niebiesko-żółte szt 1 1 500,00 1 500,00
173 komoda szt 1 390,00 390,00
174 stół szt 1 249,00 249,00
175 taborety szt 4 40,26 161,04
176 szafka mała szt 1 269,00 269,00
177 żyrandol szt 1 37,00 37,00
178 kinkiet szt 1 0,03 0,03
179 chłodziarko zamrażarka szt 1 720,00 720,00
180 wieża szt 1 300,00 300,00
181 kuchenka elektryczna szt 1 691,22 691,22
182 okap-pochłaniacz szt 1 220,00 220,00
183 robot kuchenny szt 1 68,00 68,00
184 toster szt 1 85,60 85,60
185 gofrownica szt 1 85,00 85,00
186 kosz na śmieci szt 1 24,00 24,00
187 zegar szt 1 45,00 45,00
188 obrazy-reprodukcje szt 3 2,70 8,10
189 obrazy-reprodukcje szt 1 0,10 0,10
190 telefon szt 1 50,00 50,00
191 radiomagnetofon thomson szt 1 199,00 199,00
192 suszarka do włosów szt 1 33,60 33,60
193 maszynka do włosów szt 1 79,00 79,00
194 żelazko tefal szt 1 150,00 150,00
195 deska do prasowania szt 1 49,95 49,95
196 choinka szt 1 188,00 188,00
197 oświetlenie choinkowe szt 1 19,00 19,00
198 karnisz szt 1 25,00 25,00
199 firanka szt 1 2,52 2,52
200 zegar szt 1 36,00 36,00
201 stolik szt 1 10,00 10,00
202 firanki szt 1 5,32 5,32
203 firanka szt 1 6,16 6,16
204 karnisz szt 1 23,88 23,88
205 karnisz szt 1 19,27 19,27
206 lampa wisząca szt 1 37,00 37,00
207 chodnik długi szt 1 395,90 395,90
208 lustro szt 1 54,00 54,00
209 gaśnica szt 1 151,28 151,28
210 firanka szt 1 32,00 32,00
211 karnisz szt 1 12,57 12,57
212 szafka na buty szt 1 0,17 0,17

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 26



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

213 półki na buty szt 1 1,50 1,50
214 półka plastikowa szt 1 15,00 15,00
215 kpl.łazienkowy z lustrami szt 3 82,00 246,00
216 kosz na śmieci szt 1 14,51 14,51
217 lustra szt 1 48,00 48,00
218 lustro szt 1 52,50 52,50
219 lustra szt 1 58,00 58,00
220 lustro szt 2 100,00 200,00
221 lampa szt 1 37,00 37,00
222 kosz na śmieci szt 1 0,08 0,08
223 pralka szt 1 1 500,00 1 500,00
224 suszarka elektryczna szt 1 34,95 34,95
225 stolik metalowy szt 1 30,00 30,00
226 karnisz szt 1 44,60 44,60
227 firanka szt 1 29,76 29,76
228 tapczan szt 1 460,02 460,02
229 segment ze spaniem szt 1 1 500,80 1 500,80
230 kołdry szt 2 48,99 97,98
231 poduszki szt 2 22,00 44,00
232 biurko szt 1 139,00 139,00
233 krzesło obrotowe szt 1 135,00 135,00
234 półka szt 1 205,00 205,00
235 wieszak szt 1 11,00 11,00
236 żyrandol 3 r szt 1 0,49 0,49
237 poduszki małe jaśki szt 2 5,00 10,00
238 żyrandol szt 1 0,06 0,06
239 karnisz szt 1 56,00 56,00
240 chodnik szt 1 97,50 97,50
241 stolik pod telewizor szt 1 24,00 24,00
242 segment pokojowy szt 1 25,00 25,00
243 lustro szt 1 52,50 52,50
244 obraz-reprodukcja szt 1 0,06 0,06
245 karnisze szt 1 82,54 82,54
246 karnisz szt 1 56,00 56,00
247 firanki szt 1 21,37 21,37
248 firanka szt 1 5,00 5,00
249 tapczany szt 3 415,00 1 245,00
250 narzuty szt 3 35,20 105,60
251 kołdry szt 3 48,99 146,97
252 poduszki szt 1 29,50 29,50
253 poduszki szt 2 21,99 43,98
254 lampki szt 2 32,11 64,22
255 szafki nocne szt 3 56,12 168,36
256 biurko szt 1 139,00 139,00
257 szafka suwana szt 1 1 092,00 1 092,00
258 półka szt 1 25,00 25,00
259 wieszak szt 1 11,00 11,00
260 półka 3 cz szt 1 186,00 186,00
261 karnisz szt 1 62,00 62,00
262 żyrandol 3 ram szt 1 140,00 140,00
263 firanki szt 2 2,00 4,00
264 tapczany szt 1 460,02 460,02
265 tapczany szt 2 460,01 920,02
266 kołdry szt 3 48,99 146,97
267 poduszki szt 3 16,00 48,00

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 27



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

268 narzuty szt 1 35,00 35,00
269 narzuty szt 2 0,32 0,64
270 krzesło szt 1 166,00 166,00
271 półka mała szt 1 205,00 205,00
272 wieszak mały szt 1 15,00 15,00
273 lampka szt 1 37,00 37,00
274 segment szt 1 60,00 60,00
275 szafa-komoda szt 1 356,00 356,00
276 biurko z nadstawką szt 1 110,04 110,04
277 żyrandol szt 1 32,11 32,11
278 tapczan szt 1 460,01 460,01
279 narzuta szt 1 26,30 26,30
280 poduszki szt 2 21,99 43,98
281 kołdry szt 2 48,99 97,98
282 segment szt 1 1 500,80 1 500,80
283 lampki szt 1 32,11 32,11
284 lampka szt 1 55,50 55,50
285 fotel szt 1 0,08 0,08
286 biurko szt 1 110,04 110,04
287 krzesło szt 1 166,00 166,00
288 chodnik szt 1 67,50 67,50
289 dywan szt 1 87,00 87,00
290 półeczka mała szt 1 205,00 205,00
291 wieszak szt 1 0,11 0,11
292 karnisz metalowy szt 1 0,05 0,05
293 firanka szt 1 16,71 16,71
294 żyrandol szt 1 37,00 37,00
295 tapczan szt 1 460,01 460,01
296 kołdra szt 1 48,99 48,99
297 poduszka szt 1 29,50 29,50
298 dywan szt 1 78,00 78,00
299 biurko szt 1 300,00 300,00
300 komoda-szafka szt 1 356,00 356,00
301 krzesło szt 1 265,00 265,00
302 krzesło szt 1 166,00 166,00
303 lampka szt 1 44,99 44,99
304 wieszak szt 1 0,03 0,03
305 segment szt 1 1 500,80 1 500,80
306 kołdra szt 1 48,99 48,99
307 poduszka szt 1 29,50 29,50
308 żyrandol szt 1 35,00 35,00
309 tapczan szt 1 399,01 399,01
310 narzuta szt 1 26,30 26,30
311 chodnik szt 1 78,00 78,00
312 segment szt 1 20,00 20,00
313 kołdra szt 2 48,99 97,98
314 poduszki szt 2 29,50 59,00
315 komoda-szafka szt 1 356,00 356,00
316 biurko szt 1 139,00 139,00
317 krzesło szt 1 265,00 265,00
318 lampka nocna szt 2 44,99 89,98
319 półeczka szt 1 1,50 1,50
320 wieszak szt 1 0,03 0,03
321 karnisz szt 1 56,98 56,98
322 zasłony szt 2 50,00 100,00

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 28



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

323 lustro szt 1 176,00 176,00
324 szafka na kółkach szt 1 345,00 345,00
325 lamberkin szt 1 0,17 0,17
326 dywan szt 1 115,00 115,00
327 szafka pod RTV szt 1 206,00 206,00
328 żyrandole 4 r szt 4 49,30 197,20
329 stoły szt 2 579,99 1 159,98
330 krzesła szt 9 175,00 1 575,00
331 krzesło szt 1 175,09 175,09
332 krzesła szt 2 265,00 530,00
333 ława szt 1 147,01 147,01
334 fotele szt 2 350,00 700,00
335 komoda szt 1 508,00 508,00
336 komoda szt 1 456,00 456,00
337 narożnik szt 1 1 485,00 1 485,00
338 narożnik szt 1 1 300,03 1 300,03
339 szafa szt 1 760,00 760,00
340 szafa-witryna szt 1 598,00 598,00
341 laptop szt 1 2 440,01 2 440,01
342 program office sbe 2007 szt 1 675,00 675,00
343 kalkulator szt 1 16,50 16,50
344 biurka szt 3 139,00 417,00
345 przedłużacz szt 2 16,90 33,80
346 Zyrandole-uczelnia szt 4 198,00 792,00
347 odtwarzaczdvd szt 1 99,00 99,00
348 frytkownica szt 1 119,99 119,99
349 żyrandol rw-98/10 szt 1 175,00 175,00
350 żyrandol rw-98/10 szt 1 175,00 175,00
351 szafka nocna szt 2 80,00 160,00
352 Zmywarka szt 1 840,00 840,00
353 telewizor samsung szt 1 2 258,50 2 258,50
354 tapczany szt 4 399,01 1 596,04
355 łóżko piętrowe + szuflady szt 2 779,00 1 558,00
356 łóżko piętrowe szt 1 880,00 880,00
357 tapczan szt 6 330,87 1 985,22
358 półka pod komputer szt 1 95,00 95,00
359 biurko szt 1 520,00 520,00
360 komoda szt 1 460,00 460,00
361 komoda (z lab) szt 1 569,13 569,13
362 szafa (z lab) szt 1 900,00 900,00
363 radio panasonic szt 1 300,00 300,00
364 monitor 19 cali szt 1 680,00 680,00
365 komputer Adax Delta szt 1 3 854,00 3 854,00
366 krzesła szt 5 166,00 830,00
367 wentylator WVPB16 szt 1 390,40 390,40
368 rower szt 2 217,21 434,42
369 rower szt 1 749,59 749,59
370 rower szt 1 753,83 753,83
371 kask szt 4 172,28 689,12
372 rower szt 9 549,00 4 941,00
373 rower szt 1 739,00 739,00
374 rower szt 11 549,00 6 039,00
375 rower szt 1 739,01 739,01
376 Aparat cyfrowy szt 1 1 699,00 1 699,00
377 zestaw komputerowy szt 1 1 599,01 1 599,01

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 29



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

378 zestaw komputerowy szt 1 3 211,99 3 211,99
379 program windows xp szt 1 350,00 350,00
380 monitor szt 1 765,00 765,00
381 karnisze metalowe szt 2 77,50 155,00
382 firanki stare szt 2 10,00 20,00
383 krzesła drewn szt 8 18,82 150,56
384 krzesło obrotowe szt 1 135,00 135,00
385 lampki nocne szt 5 44,99 224,95
386 biurko pod komputer szt 1 420,00 420,00
387 ładowarka z akumulatorem szt 1 180,00 180,00
388 komputer szt 1 2 643,00 2 643,00
389 zasilacz ups szt 1 360,00 360,00
390 aparat cyfrowy minolta szt 1 1 200,00 1 200,00
391 skaner szt 1 320,00 320,00
392 zestaw komputerowy szt 1 1 809,40 1 809,40
393 Windows XP szt 1 300,00 300,00
394 drukarka Samsung color szt 1 699,00 699,00
395 stoły regionalne szt 2 0,14 0,28
396 pojemnik na śmieci szt 1 0,40 0,40
397 firanka szt 1 54,17 54,17
398 krzesła tapicerowane szt 2 166,00 332,00
399 krzesła szt 2 0,16 0,32
400 krzesła tap.brązowe szt 2 168,01 336,02
401 segment czarny szt 1 710,00 710,00
402 odkurzacz szt 1 284,99 284,99

RAZEM 141 588,51

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 30



         Załącznik Nr 7 
         do Uchwały Nr 446.XLVII.2013 
         Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
         z dnia 5 grudnia 2013 r. 
 

STATUT 

 Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej„Dąbrówka 3” 

w Jeleniej Górze 

 

I. Postanowienia ogólne. 

§ 1 

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Dąbrówka 3” w Jeleniej Górze przy 

ul. Podgórzyńska  6/3, zwana dalej „Dąbrówka 3”, działa na podstawie obowiązującego 

prawa, a w  szczególności: 

1) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 135, z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.);  

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223,  

poz. 1458); 

5) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, poz. 1720); 

6) rozporządzenia Rady Ministrów dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.1050 z późn. zm.). 

 

§ 2 

1. „Dąbrówka 3” jest jednostką organizacyjną systemu pomocy społecznej Miasta Jelenia 

Góra działającą w formie jednostki budżetowej, nie posiadającą osobowości prawnej. 

2. „Dąbrówka 3” mieści się w samodzielnym lokalu mieszkalnym w rozumieniu przepisów 

o własności lokalu w budynku  przy ul. Podgórzyńskiej 6/4. 

3. „Dąbrówka 3” używa na wywieszkach, formularzach, pieczęciach itp. nazwy: 

 
 
 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 31



Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Dąbrówka 3” 
ul. Podgórzyńska 6/4  

58-560 JELENIA GÓRA 
 

II. Przedmiot działalności. 

§ 3 

1. „Dąbrówka 3” jest placówką opiekuńczo-wychowawczą typu socjalizacyjno  

- interwencyjnego, zapewniającą doraźna opiekę nad dzieckiem w czasie trwania sytuacji 

kryzysowej oraz całodobową opiekę i wychowanie dzieciom pozbawionym częściowo  

lub całkowicie opieki rodzicielskiej, zaspokajającą niezbędne potrzeby bytowe, 

rozwojowe w tym emocjonalne, społeczne, religijne, a także zapewniającą dzieciom 

korzystanie z przysługujących na podstawie odrębnych przepisów świadczeń 

zdrowotnych i kształcenia. 

2. Zadania „Dąbrówki 3” są realizowane zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej oraz zgodnie z przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 

3. „Dąbrówka 3” podejmuje działania w celu powrotu dziecka do rodziny naturalnej, 

znalezienia rodziny przysposabiającej lub umieszczenia w rodzinnych formach opieki 

zastępczej. 

III. Zasady działalności i organizacji. 

§ 4 

1. „Dąbrówką 3” kieruje Dyrektor Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka” przy 

pomocy wychowawcy koordynatora. 

2. Dyrektora  powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Jeleniej Góry. 

3. Dyrektor działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictw udzielonych przez 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry i ponosi odpowiedzialność za całokształt zadań 

i funkcjonowanie „Dąbrówki 3”.  

4. Dyrektor jest uprawniony w zakresie działalności „Dąbrówki 3” do egzekwowania 

wierzytelności, a w szczególności dochodów pobieranych przez „Dąbrówkę 3”.  

5. W celu realizacji zadań statutowych Dyrektor jest uprawniony do wydawania zarządzeń, 

regulaminów i instrukcji. 

6. Obsługę ekonomiczno – administracyjną i organizacyjną „Dąbrówki 3” prowadzi 

Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka” w Jeleniej Górze. 

 

 

 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 32



§ 5 

1. Miasto Jelenia Góra kieruje dzieci do Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka”,  

na zasadach określonych odrębnymi przepisami.  

2. Dyrektor Centrum Opieki nad Dzieckiem „Dąbrówka” umieszcza dziecko  

w „Dąbrówce 3”, w zależności od dysponowania wolnymi miejscami przez placówkę. 

3. Pobyt w „Dąbrówce 3” jest odpłatny, zasady ustalania i wysokości opłat regulują odrębne 

przepisy. 

  

§ 6 

Strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań „Dąbrówki 3” określa opracowany przez 

Dyrektora, regulamin organizacyjny zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 

 

IV. Gospodarka finansowa. 

§ 7 

1. „Dąbrówka 3” prowadzi gospodarkę finansową jako jednostka budżetowa Miasta Jelenia 

Góra, zgodnie z zasadami określonymi odrębnymi przepisami. 

2. „Dąbrówka 3” posiada wyodrębniony rachunek bankowy. 

3. Podstawą gospodarki finansowej „Dąbrówki 3” jest plan finansowy, opracowany 

i zatwierdzony przez Dyrektora na podstawie uchwały budżetowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry. 

4. „Dąbrówka 3” prowadzi rachunkowość oraz sprawozdawczość zgodnie z obowiązującymi 

w tym zakresie przepisami prawa. 

 

V. Postanowienia końcowe. 

§ 8 

1. Statut „Dąbrówki 3” nadaje Rada Miasta Jeleniej Góry. 

2. Zmiany Statutu mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego nadania 

 

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 33



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

1 segment kuchenny szt 1 800,00 800,00
2 regał szt 1 314,01 314,01
3 okap kuchenny szt 1 220,00 220,00
4 chłodziarko zamrażarka szt 1 720,00 720,00
5 kuchenka elektryczna szt 1 691,22 691,22
6 stół szt 1 347,01 347,01
7 krzesła szt 2 117,01 234,02
8 firanki szt 2 6,00 12,00
9 kinkiety przyścienne szt 1 0,01 0,01
10 kinkiety przyścienne szt 1 48,00 48,00
11 żelazko szt 1 45,99 45,99
12 żelazko szt 1 70,00 70,00
13 kosz na śmieci szt 1 9,09 9,09
14 frytkownica szt 1 199,00 199,00
15 opiekacz do kanapek szt 1 77,47 77,47
16 toster szt 1 85,00 85,00
17 półka szt 1 66,00 66,00
18 półka szt 1 65,88 65,88
19 półka narożna plastikowa szt 1 22,00 22,00
20 zegar szt 1 46,00 46,00
21 kredens szt 1 850,00 850,00
22 szafka-zakończenie dolne szt 1 150,00 150,00
23 komoda szt 1 493,01 493,01
24 komoda szt 1 349,04 349,04
25 wieża samsung szt 1 300,00 300,00
26 choinka szt 1 85,00 85,00
27 oświetlenie choinkowe szt 1 9,94 9,94
28 karnisz szt 2 56,00 112,00
29 firanki szt 2 10,00 20,00
30 szafka na kółkach szt 1 345,00 345,00
31 zasłony szt 2 3,50 7,00
32 żyrandol szt 4 30,00 120,00
33 szafka pod telewizor szt 1 390,01 390,01
34 wersalka szt 1 528,01 528,01
35 fotel szt 1 350,00 350,00
36 stół-ława szt 1 887,72 887,72
37 dywan szt 1 49,98 49,98
38 stół szt 1 650,00 650,00
39 krzesła szt 8 180,01 1 440,08
40 lampa szt 1 189,00 189,00
41 obrus szt 1 0,04 0,04
42 narzuta na fotele szt 2 0,10 0,20
43 narzuta na wersalke szt 1 50,00 50,00
44 kwietnik szt 1 5,00 5,00
45 lustro szt 1 39,00 39,00
46 szafa z nadstawką szt 1 273,00 273,00
47 komoda szt 1 306,00 306,00

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr 446.XLVII.2013

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 5 grudnia 2013 r.

Placówka Opieku ńczo-Wychowawcza "D ąbrówka 3"
Wykaz mienia

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 34



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

48 komoda szt 1 423,00 423,00
49 sofa szt 1 825,00 825,00
50 lustro szt 1 0,30 0,30
51 krzesła szt 1 265,00 265,00
52 krzesła szt 2 117,01 234,02
53 szafa 1 drzwiowa szt 1 408,00 408,00
54 szafa rozsuwana 2 drzw szt 2 493,00 986,00
55 karnisz szt 1 0,04 0,04
56 firanka szt 1 68,40 68,40
57 firanka szt 1 63,29 63,29
58 tapczany szt 2 399,01 798,02
59 żyrandol 3 ramienny szt 1 0,03 0,03
60 półka szt 2 108,01 216,02
61 lampki szt 3 51,00 153,00
62 biurko szt 1 120,00 120,00
63 krzesło szt 1 130,00 130,00
64 pufa z oparciem szt 1 135,00 135,00
65 pufa z oparciem szt 1 134,99 134,99
66 stolik mały szt 1 10,00 10,00
67 chodniki szt 2 38,50 77,00
68 chodniki szt 1 40,00 40,00
69 narzuty szt 2 39,99 79,98
70 poduszki szt 2 2,00 4,00
71 kołdry szt 2 48,99 97,98
72 poduszki małe jaśki szt 2 5,00 10,00
73 segment szt 1 1 780,01 1 780,01
74 karnisz drewniany szt 2 0,01 0,02
75 firanka szt 1 1,50 1,50
76 żyrandol 3 ramienny szt 1 0,22 0,22
77 tapczany szt 1 399,01 399,01
78 łóżko pietrowe-nadstawka szt 1 455,00 455,00
79 szuflada do łóżka szt 1 129,00 129,00
80 półki szt 2 2,00 4,00
81 lampki szt 3 56,00 168,00
82 krzesło szt 1 135,00 135,00
83 chodniki szt 1 0,09 0,09
84 narzuty szt 3 39,99 119,97
85 kołdry szt 3 48,99 146,97
86 poduszki szt 3 22,00 66,00
87 biurko szt 1 120,00 120,00
88 firanka szt 1 16,25 16,25
89 żyrandol 3 ramienny szt 1 0,22 0,22
90 tapczany szt 3 399,01 1 197,03
91 lampka szt 3 47,88 143,64
92 półka szt 1 137,01 137,01
93 chodniki szt 1 80,00 80,00
94 chodniki szt 2 24,99 49,98
95 krzesło szt 1 2,00 2,00
96 narzuty szt 3 39,99 119,97
97 kołdry szt 3 48,99 146,97
98 poduszki szt 3 29,50 88,50
99 komoda z szufladami szt 2 300,00 600,00
100 karnisz metalowy szt 1 0,04 0,04
101 firanka szt 1 13,25 13,25
102 żyrandol 3 ramienny szt 1 55,50 55,50

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 35



Lp. nazwa j.m ilo ść cena warto ść

103 półka szt 1 61,00 61,00
104 tapczany szt 2 399,01 798,02
105 sofa szt 1 870,24 870,24
106 biurko szt 1 500,20 500,20
107 krzesło szt 1 168,01 168,01
108 lampki szt 3 47,88 143,64
109 narzuty szt 3 39,99 119,97
110 kołdry szt 3 48,99 146,97
111 poduszki szt 3 29,50 88,50
112 chodnik-dywan szt 1 7,95 7,95
113 szafa-witryna szt 1 540,00 540,00
114 komoda szt 1 692,01 692,01
115 karnisz metalowy szt 1 0,04 0,04
116 firanka szt 1 0,39 0,39
117 żyrandol 3 ramienny szt 1 55,50 55,50
118 tapczany szt 3 399,01 1 197,03
119 krzesło szt 1 168,01 168,01
120 półki szt 2 61,00 122,00
121 lampki szt 1 56,00 56,00
122 lampki szt 2 47,88 95,76
123 chodniki szt 1 0,07 0,07
124 chodnik-dywan szt 1 24,99 24,99
125 szafa 2 dzrwiowa szt 1 373,00 373,00
126 szafa szt 1 371,49 371,49
127 narzuty szt 3 39,99 119,97
128 kołdry szt 3 48,99 146,97
129 poduszki szt 3 29,50 88,50
130 suszarka balkonowa szt 1 44,95 44,95
131 suszarka do włosów szt 1 33,60 33,60
133 odkurzacz szt 1 400,00 400,00
134 szafka na buty szt 1 269,00 269,00
135 firanka szt 1 1,02 1,02
136 aparat telefoniczny szt 1 50,00 50,00
137 kino domowe emperor szt 1 449,99 449,99
138 radiomagnetofon aiwa szt 1 349,00 349,00
139 przedłużacz szt 2 13,30 26,60
140 odkurzacz szt 1 209,00 209,00
141 choinka szt 1 159,00 159,00
142 DVD-Player szt 1 199,00 199,00
143 szafka nocna szt 1 80,11 80,11
144 telewizor samsung szt 1 2 258,50 2 258,50
145 półki szt 3 100,00 300,00
146 łóżko pietrowe + szuflady szt 1 880,00 880,00
147 szafa szt 1 365,02 365,02
148 biurko szt 1 207,00 207,00
149 komoda szt 1 282,00 282,00
150 komoda szt 1 321,47 321,47
151 fotele szt 2 350,00 700,00
152 laptop szt 1 1 549,00 1 549,00
153 pralka bosch szt 1 1 099,99 1 099,99
154 tapczan szt 4 330,87 1 323,48
155 łóżka piętrowe szt 2 980,00 1 960,00

RAZEM 43 999,91

Id: 5F1CC773-0B5F-48FE-80C3-37F27C330BB9. Uchwalony Strona 36




